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¢ 12. Mpeanor 3akoHa o nameHaMma 3akoHa O 34paBCTBEHOM OCUTypaky, Y

LenuHu
FMACAIAN 3A:
1. Bojucnas Byjuh JC
2. Mapwja Jeshuh JC
3. mp Phophe Kocanuh JC
4. CphaH Kpyxesuh JC
5. Tetap lNeTposuh JC
6. HeeeHa CtojaHoBuh JC
7. MnageH Npyjuh HC
8. Mwupocnae Mapknhesuh HC
9. Benumup CtaHojeBuh HC
10. [y6paska ®PunmnoBcku HC
11. [posgana baHay nyrc
12. JenucaBeta Berbkosuh nync
13. Bepa NayHoBuh nync
14. Mwpa lNMeTposuh nync
15.  Mwnopag Ctowwuh nync
16. Mwunena hopunuh nync
17. Anamapwuja Buuek CBM
18. Ensupa Kosau CBM
19. bBanunT Mactop CBM
20. 3onrtaH Mek CBM
21. Apnag ®pemoHa CBM
22. npod. ap BecHa becaposuh canc
23. bpaHka bowrak caonc
24. npod. ap bpaHko hyposuh caonc
25. [paran Anekcuh CHC
26. WpeHa Anekcuh CHC
27. AppwanHa AHacTtacoB CHC
28. Mwupjana AHgpuh CHC
29. 3opaH AHTUN CHC
30. Beporbyb Apcuh CHC
31. npod. ap Mapko Atnaruh CHC
32. 3opaH babuh CHC
33. ap Bnago babuh CHC
34. pp Oparana bapuwmh CHC
35. Hebojwa bepuh CHC
36. ap JburbaHa bepora CHC
37. wmp Urop Beuunh CHC
38. nap BobaH BupmaHyesuh CHC
39. np BpaHucnas bnaxwuh CHC
40. >Kapko boratuHoBuh CHC
41. 3opaH bojaHunh CHC
42. bBpatnmup Bacursesuh CHC
43. Comna Bnaxosuh CHC
44. T[opaH BykaguHosuh CHC
45. pgp Jesgumup ByyeTtuh CHC
46. pgp Cnob6oaaH Bo3geHoBUN CHC

47. gp HuHocnae Mmpuh CHC
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ap Bnagmua Oumutpos

Mp MupjaHa hokosuh
YKueaH bypuiumh
Oparosby6 3nHgosuh

ap NopaaHa 3opuh
BurbaHa Nnnh-Ctowmnh

ap O6pag Vcaunoeuh
BpaHka JaHkosuh

JoBuua JesTtuh

ap Neuua JesTtuh

MwnaHka JesToBuh-Bykojuumh
Hwvkona Jonoswuh

npod. aop MunaH Knexesuh
opaH KoBayesuh

[OejaH Kosauesuh

MwunaH KosauyeBuh
Pagmuno Koctuh

Mwupko Kpnuh

Jbubywika JlakatoLu

ap cun.meq. dapko Jlaketuh
Mwogpar JlnHTa

MnageH Jlykuh

ap Buonerta JlytoBau
Cawa Makcnmosuh
JburbaHa Manywwuh
"opjaHa MapwuHkosuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

Beporby6 Matuh

ap Mpegpar Mujatosuh
Mwnwnja Munetuh

Mwunocas Murnojesuh
Bnapan Munowesuh
HeseHka Munowesuh
Henag Mutposuh

NopaH MnageHoBsuh

ap Jbybuua Mpaakosuh-Togoposuh
Myjo Mykosuh

Aap Oejan Hektapujesuh
OparaH Hukonuh

Oywwrua Hukonwuh

ap MurbaHa Hukonuh
Henap Hukonunh

Haguua Hukonuh-Tanacnjesuh
MwunaH Hosakosuh
JacmnHa O6pagosuh

ap Bnagnmup Opnuh

ap AnekcaHgap Najosuh
Kpctumnp MaHtuh
Onusepa lNayrbeckuh
OparaH NMayHoBuh

ap AnekcaHngap lNepaHosuh
Brnagnmup MNeTkoBuh
npod. ap Hebojwa MeTposuh
Onwueepa lMewwuh
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CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

Nooakwnh=

HparaH NonosuHa

ap Muneta lNockypuua
Jenucageta Mpubojay
Hannbop Paguuesuh
KaTtapuHa Pakuh

ap bpaHumup PaHuuh
Burbana Casosuh
MeaHna CtojurbkoBumh
Benubop CtojkoBuh
Oywwnuya CtojkoBuh
Oywan Ctynap
Heb6ojwa Tatomunp
Tana Tomawesnh JamraHoBuh
Mp Murnow TowaHuh
BenuHka Towwuh
ByyeTta Towkosuh
MwuneHa Typk

Mwnopag LiBeTaHoBuh
CysaHa LWapay,

OparaH Wopmas

>Kuka lNojkosuh
AnekcaHgap Jyrosuh
ap Jburbana Kocopuh
Mwupko HYnknpua

Bana Bykuh

MBaHa QuHuh

Mwupjana Oparaw

npod. ap Cnaewuua byknh-[ejaHoBuh
HeRho JosaHoBMh

ap Munan NaTtkosuh
CwuHnwa MakcmumoBuh
MapjaHa Mapauw
CredaHa MunaguHosuh
‘hophe Munuhesuh
Henapg MunocasrbeBuh
MwunyTuH Mpkorsuh
npod. ap Kapko O6pagosuh
Mwnuncas lNeTpoHnjesunnh
mp [ejaH PageHkosuh
CysaHa Cnacojesuh
NopgaHa Tonuh

hophe Yabapkana

MACAIJIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MACAIJMU:
Hapa Jlasuh

OneHa Manyra

Mp 3nata bhepuh

ap dywaH JaHkosuh
ap Papgocnas Josuh
Momup CtojaHoBuh
Mwunetnh Muxajnosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Cno-axcc
Crno-axcc
Crno-gxcc
Crno-axcc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crc
crnc

nce
NicB
HC

CHC
CHC
CHC
crnc



